
1/2  

2říříloha č. 2oponenta bakalářské práce            

      

          

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Patrik Hartman 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Martin Ficek 

Akademický rok: 2019/2020 

 

Téma bakalářské práce: Zásobování obyvatelstva obce pitnou vodou za mimořádné 

události 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  

a metodika jejího zpracování 
X      

2 Práce s daty a informacemi  X     

3 Práce s literárními a jinými 

zdroji (citace, norma) 
  X    

4 Jazyková kultura  

a formální úprava práce 
  X    

5 Splnění cílů práce, závěry 

práce a jejich formulace 
 X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Předložená práce je na velmi dobré úrovni, je psaná věcně a odborně. Úroveň práce je 

nicméně snižována formálními nedostatky. 

Cíl práce je definován jasně a jeho cíl je naplněn s využitím analytických metod, nicméně 

opatření, vyjma návrhu na rozmístění míst nouzového zásobování pitnou vodou, jsou 

obecného charakteru a u práce, která je zaměřena na konkrétní obec lze právem očekávat  

a požadovat konkrétní opatření pro konkrétní hrozby. 

Práce s daty je velmi dobrá nicméně fráze jako jsou „více jako 30 000 litrů“ a podobně do 

odborné práce jako, je bakalářská práce nepatří a měly by být uváděna konkrétní čísla. 

Některé zdroje nejsou citovány správně a obecně chybí zahraniční zdroje. Zajímavé by také 

mohlo být srovnání této oblasti s obdobným městem v zahraničí. 

 



 2/2 

 

 

              

 

 

 

Celková maximální shoda dosahuje 9 %, což lze přisoudit tématu, které je pro jiné města  

a regiony již mnohokrát zpracované a tudíž se vyskytují obdobné fráze. Práci tedy není 

plagiát. 

Práce dosahuje kvalit bakalářské práce, hodnotím ji jako velmi dobrou a doporučuji ji 

k obhajobě. 
 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

1) Je možné do nouzového zásobování pitnou vodou promítnout i jistý komfort obyvatel? 

(vzdálenost od domu k místu s nouzovým zásobováním pitnou vodou) 

2) Jaké konkrétní opatření navrhujete pro vámi vytypované hrozby? Například pro 

průmyslové znečištění? Jaká společnost je v Bzenci v této oblasti největší hrozbou?  

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24. 8. 2020 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


